CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa: Moção de   Louvor à Senhora Ilma de Souza Rizzo Neves,
técnica de enfermagem, pelos serviços prestados na FUSAM.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Louvor  à
Senhora  Ilma de  Souza  Rizzo  Neves,  técnica  de  enfermagem,  pelos
serviços prestados na FUSAM.

Dona Ilma é um exemplo de dedicação e compromisso com
a saúde e o bem-estar dos cidadãos.  Ao longo de sua trajetória na
FUSAM, ela se destacou pelo profissionalismo, empatia e cuidado com
os pacientes, sempre disposta a oferecer um atendimento humanizado
e  acolhedor.  A  dedicação  de  Dona  Ilma  à  profissão  é  digna  de
reconhecimento e celebração. Além disso, sua capacidade de trabalhar
em equipe e  sua disposição para  enfrentar  os  desafios  da profissão
refletem  o  verdadeiro  espírito  do  serviço  público.  Através  de  seu
exemplo, ela se tornou uma referência para muitos na área da saúde.
Por meio desta Moção reitero meu reconhecimento por suas valiosas
contribuições a nossa cidade.

         Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à
Senhora Ilma Neves.

ENDEREÇO: FUSAM - Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro, Caçapava - SP,
12281-450

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de março de 2025.

Dandara Gissoni
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003000340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2025
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Louvor à Senhora Ilma de Souza Rizzo Neves, técnica de enfermagem, pelos serviços prestados na FUSAM.
	Dona Ilma é um exemplo de dedicação e compromisso com a saúde e o bem-estar dos cidadãos. Ao longo de sua trajetória na FUSAM, ela se destacou pelo profissionalismo, empatia e cuidado com os pacientes, sempre disposta a oferecer um atendimento humanizado e acolhedor. A dedicação de Dona Ilma à profissão é digna de reconhecimento e celebração. Além disso, sua capacidade de trabalhar em equipe e sua disposição para enfrentar os desafios da profissão refletem o verdadeiro espírito do serviço público. Através de seu exemplo, ela se tornou uma referência para muitos na área da saúde.
	ENDEREÇO: FUSAM - Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro, Caçapava - SP, 12281-450
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de março de 2025.

		2025-03-11T09:09:17-0300